
UCHWAŁA NR 19/835/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 49/2319/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                                

20 grudnia 2019 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, w załączniku „Zasady realizacji projektu własnego” § 1 punkt 27, otrzymuje 
brzmienie: 

„27) „rachunku płatniczym wskazanym przez jednostkę realizującą Projekt” – należy przez 
to rozumieć wyodrębniony rachunek płatniczy nr 06 1020 1462 0000 7402 0360 4469, 
prowadzony w Banku PKO BP S.A. przeznaczony do obsługi Projektu, którego 
posiadaczem jest jednostka realizująca Projekt, podmiot upoważniony przez jednostkę 
realizującą Projekt lub wykonawca, na który BGK i Instytucja Zarządzająca RPO WK-P 
dokonają płatności. Dopuszcza się możliwość wskazania przez jednostkę realizującą Projekt 
innego rachunku płatniczego, z którego ponoszone będą wydatki oraz rachunku płatniczego, 
na który BGK i Instytucja Zarządzająca RPO WK-P (przy współfinansowaniu) dokonają 
płatności.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


